
Ogłoszenie nr 6962 - 2017 z dnia 2017-01-12 r. 
Owczary: dostawy artykułów żywnościowych dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w 

Owczarach
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej 
nie 
Nazwa projektu lub programu

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak 
Numer ogłoszenia: 355201

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 35315

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
nie 
Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający 
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania 
nie 
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających 
nie 
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej 
nie 
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień 
publicznych::
Informacje dodatkowe:
I. 1) NAZWA I ADRES: Dom Pomocy Społecznej w Owczarach, krajowy numer identyfikacyjny 
29803400000, ul. ul. Kasztanowa  20, 32088   Owczary, państwo Polska, woj. małopolskie, tel. 
124 194 086, faks 124 194 066, e-mail dpsowczary@poczta.onet.pl
Adres strony internetowej (URL): dpsowczary.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Dom Pomocy Społecznej
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy): 
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w 
tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z 
zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, 
jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I 
należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę): 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
dostawy artykułów żywnościowych dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Owczarach
Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): 
II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy 

mailto:dpsowczary@poczta.onet.pl
http://dpsowczary.pl/


II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane: 
Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy artykułów żywnościowych dla mieszkańców 
Domu Pomocy w okresie 02.01.2017 do 31.12.2017
II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części:
Tak 

II.5) Główny Kod CPV: 15000000-8
Dodatkowe kody CPV: 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
III.3) Informacje dodatkowe: 
SIWZ
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Mieso i wedliny
Postępowanie/część zostało unieważnione nie 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/01/2017
IV.2 Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT89621
Walutapln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert1
w tym 
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej: 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
Laskopol Przedsiębiorstwo Wielobranżowe S.J Halina Dudek,Roman Dudek,  ,  ul.Tarnowska 8C,  
34-600,  Limanowa,  kraj/woj. małopolskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 94102,05
Oferta z najniższą ceną/kosztem 94102,05



> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 
CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Artykuły Spożywcze
Postępowanie/część zostało unieważnione nie 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia 
postępowania: 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/01/2017
IV.2 Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT49026
Walutapln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert3
w tym 
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 3
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej: 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
Sklep Spożywczo Przemysłowy A.M Frankiewicz ,K.Wiglusz Sp.J,  ,  Narama 135,  32-095,  
Narama,  kraj/woj. małopolskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 53164,83
Oferta z najniższą ceną/kosztem 53164,83
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 62243,69
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 



IV.8) Informacje dodatkowe: 
CZĘŚĆ NR: 3   NAZWA: artykuły mleczarskie
Postępowanie/część zostało unieważnione nie 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia 
postępowania: 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/01/2017
IV.2 Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT50070.00
Walutapln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert2
w tym 
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej: 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska,  ,  ul.Wygoda 147,  32-700,  Bochnia,  kraj/woj. małopolskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 52573,50
Oferta z najniższą ceną/kosztem 52573,50
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 58194,15
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 
CZĘŚĆ NR: 4   NAZWA: pieczywo
Postępowanie/część zostało unieważnione nie 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/01/2017
IV.2 Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT27970.00
Walutapln



IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert1
w tym 
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej: 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
Piekarnia J.J Łuba Jolanta ŁUBA Jaroslaw Sp.Cywilna,  ,  oś.Centrum E 21/1,  31-934,  Kraków,  
kraj/woj. małopolskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 29646.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 29646.00
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Z powodu braku aktywności zostaniesz wylogowany za  sekund. Kliknij tu, aby pozostać na 
stronie.. 

https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/?ui=2&ik=338937be4b&view=att&th=159ac0da384b38dd&attid=0.1&disp=inline&safe=1&zw&saddbat=ANGjdJ9NUu7vQwsFo7LXapeaKEU336hSKUWmV34oyNbwC7IoY1lfjZfaDGK7d8y8g0-vjWYPfUpvcqHcce80SyOqgHQ59emzZmkVRiMnqjpzcO3GoJRb3rm1khNZ_-_wExPRH1DMnArRd84rRNyQtwYpOkXuqaeIZds6QJQYLD4rnnO3nWQ0dEq_XIpOEW1QMURlXchcWijYcWatyhCm2e40kEezRWd7hQl01fvJsl7Tj4KdEXUAWmi7zfkUHcR0ZSswfUixUjZkjRdOv-X1OVN-Z5Q9YgET0m5_Coi434EoxPhqCwyLYbkFccQDV2hoMD8orPQ4N6t5levlWooD2EbWvy5dU9PmHIxUeeIAsIPoqVnTNrRcg9vu7Njc8AHyRYfDUXGQhI300e_P1pQnxNXUSL01WpMNHOz3fCAciT8Z7BEBTXwnaKw3fWdb7A1IPWfS-98l9RBCHNugD-yjaG3o0NurhHZRD4_fVcBAKuBqih_vNlXRYZQhE_U9m5obVRPb4VGmAFUZD6ZUuNhrfk5ppSoviVyPrLt_y38QVqFy1c37YfQ4SQPqCukI_9NkGeAgb_45xxobt7egzOge1CUp5sZAeuSAFi3lbx7juKLPuSYJwvUOa6awg6g5wqoSHO6-NyiOSnMGVn2rFENv9-YQftrpmmqRIGkZucJqAw#0.1_
https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/?ui=2&ik=338937be4b&view=att&th=159ac0da384b38dd&attid=0.1&disp=inline&safe=1&zw&saddbat=ANGjdJ9NUu7vQwsFo7LXapeaKEU336hSKUWmV34oyNbwC7IoY1lfjZfaDGK7d8y8g0-vjWYPfUpvcqHcce80SyOqgHQ59emzZmkVRiMnqjpzcO3GoJRb3rm1khNZ_-_wExPRH1DMnArRd84rRNyQtwYpOkXuqaeIZds6QJQYLD4rnnO3nWQ0dEq_XIpOEW1QMURlXchcWijYcWatyhCm2e40kEezRWd7hQl01fvJsl7Tj4KdEXUAWmi7zfkUHcR0ZSswfUixUjZkjRdOv-X1OVN-Z5Q9YgET0m5_Coi434EoxPhqCwyLYbkFccQDV2hoMD8orPQ4N6t5levlWooD2EbWvy5dU9PmHIxUeeIAsIPoqVnTNrRcg9vu7Njc8AHyRYfDUXGQhI300e_P1pQnxNXUSL01WpMNHOz3fCAciT8Z7BEBTXwnaKw3fWdb7A1IPWfS-98l9RBCHNugD-yjaG3o0NurhHZRD4_fVcBAKuBqih_vNlXRYZQhE_U9m5obVRPb4VGmAFUZD6ZUuNhrfk5ppSoviVyPrLt_y38QVqFy1c37YfQ4SQPqCukI_9NkGeAgb_45xxobt7egzOge1CUp5sZAeuSAFi3lbx7juKLPuSYJwvUOa6awg6g5wqoSHO6-NyiOSnMGVn2rFENv9-YQftrpmmqRIGkZucJqAw#0.1_

